

UltiSat Europe A/S

Storstrømsvej 9, 6715 Esbjerg

Company reg. no. 32 09 37 79

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 August 2021.

Emma Claire Lawson
Managing Director

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of UltiSat Europe A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Esbjerg, 5 August 2021

Managing Director

Emma Claire Lawson

Board of directors

Dominic Thomas Edward Gyngell Ryan Wesley King

Emma Claire Lawson

Company information

The company

UltiSat Europe A/S
Storstrømsvej 9
6715 Esbjerg

Phone +45 45 27 70 00

Company reg. no. 32 09 37 79

Established: 7 April 2009

Domicile: Esbjerg

Financial year: 1 January - 31 December
12th financial year

Board of directors

Dominic Thomas Edward Gyngell
Ryan Wesley King
Emma Claire Lawson

Managing Director

Emma Claire Lawson

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to operate in the field of telecommunications including the use of terrestrial infrastructure and satellites and to provide professional and other related services. As pr. July 2020, the company has ceased its activities.

Uncertainties about recognition or measurement

As a result of the the ultimate parent company's previous bankruptcy proceedings (chapter 11) intercompany receivables are currently not being paid by group companies as mentioned in note 1. The Speedcast group exited chapter 11 in March of 2021, and is still in process of clearing intercompany debts and receivables. At 31 December 2020, the company is due DKK 19,120,785 from related parties, these related parties was also included within the previous Chapter 11 filing and as such there is an element of uncertainty to the recoverability. The amounts remain due in full but is however due to the uncertainty impaired to DKK 1,730,024.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.250.000 against DKK 13.009.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.289.000 against DKK -1.893.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost more than 50% of the share capital during the year and is subsequently legally obligated to prepare plans for re-establishing the share capital.

Expected developments

Activity within the business has been terminated and in response the company's local office has been closed and the number of employees reduced to 1.

Events occurring after the end of the financial year

As mentioned in note 1 the Speedcast group exited chapter 11 in March of 2021, and expect to be able to meet its obligations and liabilities as they arise.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	12.249.657	13.009.007
3 Staff costs	-2.959.102	-7.685.873
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-4.269.577
Impairment of current assets exceeding usual impairment	-17.390.761	-375.724
Other operating costs	181.281	-34.467
Operating profit	-7.918.925	643.366
Other financial income	76.039	867.001
4 Other financial costs	-572.712	-1.161.762
Pre-tax net profit or loss	-8.415.598	348.605
5 Tax on net profit or loss for the year	-873.378	-2.241.550
Profit or loss from ordinary activities after tax	-9.288.976	-1.892.945
Net profit or loss for the year	-9.288.976	-1.892.945
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-9.288.976	-1.892.945
Total allocations and transfers	-9.288.976	-1.892.945

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Trade receivables	167.568	529.041
Receivables from group enterprises	1.730.024	7.901.020
Other receivables	88.266	2.159.994
Prepayments and accrued income	65.529	638.596
Total receivables	<u>2.051.387</u>	<u>11.228.651</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.952.377</u>	<u>653.533</u>
Total current assets	<u>4.003.764</u>	<u>11.882.184</u>
Total assets	<u>4.003.764</u>	<u>11.882.184</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	9.605.300	9.605.300
Retained earnings	-10.515.868	-1.226.893
Total equity	-910.568	8.378.407
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	1.021.463	0
Total long term liabilities other than provisions	1.021.463	0
Trade payables	1.793.172	738.374
Income tax payable	611.352	254.781
Other payables	1.488.345	2.510.622
Total short term liabilities other than provisions	3.892.869	3.503.777
Total liabilities other than provisions	4.914.332	3.503.777
Total equity and liabilities	4.003.764	11.882.184

1 Uncertainties concerning recognition and measurement

2 Subsequent events

9 Contingencies

10 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	9.605.300	-1.226.893	8.378.407
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-9.288.976</u>	<u>-9.288.976</u>
	<u>9.605.300</u>	<u>-10.515.869</u>	<u>-910.569</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

As a result of the the ultimate parent company's previous bankruptcy proceedings (chapter 11) intercompany receivables are currently not being paid by group companies. The Speedcast group exited chapter 11 in March of 2021, and is still in process of clearing intercompany debts and receivables. At 31 December 2020, the company is due DKK 19,120,785 from related parties, these related parties were also included within the previous Chapter 11 filing and as such there is an element of uncertainty to the recoverability. The amounts remain due in full but is however due to the uncertainty impaired to DKK 1,730,024.

2. Subsequent events

The company and the Speedcast group exited chapter 11 in March of 2021, and expect to be able to meet its obligations and liabilities as they arise.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Staff costs		
Salaries and wages	2.959.102	7.143.602
Pension costs	0	526.493
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>15.778</u>
	<u>2.959.102</u>	<u>7.685.873</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>7</u>
4. Other financial costs		
Other financial costs	<u>572.712</u>	<u>1.161.762</u>
	<u>572.712</u>	<u>1.161.762</u>
5. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	873.378	171.974
Adjustment of deferred tax for the year	0	2.055.500
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>14.076</u>
	<u>873.378</u>	<u>2.241.550</u>

Notes

All amounts in DKK.

6. Plant and machinery

Cost 1 January 2020	11.944.032	11.944.032
Disposals during the year	-11.944.032	0
Cost 31 December 2020	0	11.944.032
Depreciation and writedown 1 January 2020	-11.944.032	-10.122.644
Amortisation and depreciation for the year	0	-1.821.388
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	11.944.032	0
Depreciation and writedown 31 December 2020	0	-11.944.032

7. Other fixtures and fittings, tools and equipment

Cost 1 January 2020	27.564.762	27.564.762
Disposals during the year	-27.564.762	0
Cost 31 December 2020	0	27.564.762
Amortisation and writedown 1 January 2020	-27.564.762	-25.195.487
Amortisation and depreciation for the year	0	-2.369.275
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	27.564.762	0
Amortisation and writedown 31 December 2020	0	-27.564.762

8. Leasehold improvements

Cost 1 January 2020	1.872.342	1.872.342
Disposals during the year	-1.872.342	0
Cost 31 December 2020	0	1.872.342
Depreciation and writedown 1 January 2020	-1.872.342	-1.793.401
Amortisation and depreciation for the year	0	-78.941
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	1.872.342	0
Depreciation and writedown 31 December 2020	0	-1.872.342

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Lease liabilities	12
Total contingent liabilities	12

10. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Speedcast International Limited, Botany NSW, Australia. For 2019 and 2020 no consolidated audited financial statements of Speedcast International Limited have been publicly filed.